
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про викладення пункту 1 ~|
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від
20.11.2018 №447 «Про затверджен­
ня складу комісії з питань 
захисту прав дитини при викон­
комі Тернівської районної у  місті 
ради та Положення про комісію 
з питань захисту прав дитини 
при виконкомі Тернівської район­
ної у  місті ради» у  новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради та відділенні поліції №5 Криворізького районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції України в Дніпропетровській області, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2018 №447 
«Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при виконкомі 
Тернівської районної у місті ради та Положення про комісію комісії з питань захисту 
трав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради» викласти в новій 
редакції згідно з додатком.

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 08.12.2021 №644 
«Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
20.11.2018 №447 «Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини при 
виконкомі Тернівської районної у місті ради та Положення про комісію комісії з 
питань захисту прав дитини при виконкомі Тернівської районної у місті ради» у новій 
редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
28.12.2021

Сергій Кушнір

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дитини при 

виконкомі Тернівської районної у місті ради

Кушнір Сергій Іванович - голова Тернівської районної у місті ради, 
голова комісії з питань захисту прав дитини

Внукова Алла Олександрівна - заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, заступник 
голови комісії з питань захисту прав дитини

Алєнічева Світлана Володимирівна - завідувач сектору з питань усиновлення, опіки 
і піклування служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради, секретар комісії з питань 
захисту прав дитини

Члени комісії:

В’юн Антоніна Антонівна - фахівець із соціальної роботи Криворізького 
міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді (за згодою)

Головата Алла Анатоліївна - начальник служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради

Кіясь Володимир Олександрович - начальник управління житлово-комунального 
господарства виконкому районної у місті ради

Козачок Наталія Анатоліївна - начальник відділу з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду управління 
житлово-комунального господарства виконкому 
районної у місті ради

Костіна Валентина Василівна - начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

Колісник Євгенія Леонідівна - начальник відділу освіти виконкому районної у 
місті ради

Номеровська Тетяна Миколаївна перший заступник управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

Осяніна Вікторія Анатоліївна - голова комітету у справах сім’ї і молоді 
виконкому районної у місті ради


